[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Новомалыклинское сельское поселение»
НОВОМАЛЫКЛИНСКОГО РАЙОНА
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
 19 июня 2023 года                                                                                      №  43/11
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» от 13.03.2020 № 15/2
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области, для приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области  р е ш и л:
1. Внести в Правила благоустройства территории муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области, утверждённые решением Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области от 13.03.2020 № 15/2, следующие изменения:
а) абзац 46 пункта 1.5 изложить в следующей редакции:
«сбор твёрдых коммунальных отходов (далее – ТКО) – приём ТКО в целях их дальнейших обработки, утилизации, обезвреживания, размещения»
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Новомалыклинский район».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов  Пушкина А.Н..
Глава муниципального образования
«Новомалыклинское  сельское поселение»
Новомалыклинского района Ульяновской области                               А.Н. Каяшов